Basilū: præfectū classis. Terræ aduersæ: illyricæ ubi Dolobella erat. Equisita: excogitata. Furta fugæ: apparatus occultū discessus. Extendunt: ordinant. Leuant: erigunt fruunt. Sed firma florus non ait antonianos edificasse: sed a basilo missas antonio rates quales inopia nauim fuerat. Contextunt robora: componunt rates hoc est trabes sibi connexas. Ductu: structura & ordine. Molibus: ponderibus magnis. Namq; ratem: ratis: hoc pacto est structa positæ sunt in geminum ordinem sexaginta scaphæ quas trabibus deuinxerunt & cratibus contexerunt: tamen intra ipsum ordinem non extra ordinatis & collocatis. Cuppæ: cuppæ proprie sunt uasa magna in poculorum aut parapsidum formam: ut est trapeti concuus locus: Utitur eo uerbo Cato in primo de re rustica & Varro dixit cuppæ uinarias & cuppæ aceti. Cathenis: trabibus cōnexis & implicitis quæ cuppæ ligabant. Excipit: recipit & sustinet. Alnos: trabes ex alno. meatibus. Si sola recedat: nō prouiderat com meatibus: sed hec pars magna illi & necessaria deerat unde exercitus fame obsidebatur. Tuta: scilicet loca etiā si in tutissimo constiteris: & nō suppeditentur alimenta necesse est ut sponte in hostiū potestātē uenias. Nō pa. describit quanta inopia Antonius & milites sui laborarent: iā enim herbas cū radicibus euulserant. Pascensibus equis: multo minus nutriendis hominibus. Proferit: producit eo quod præcedit id quod prosequitur: nā primo feritur seges: deinde oritur. Segetē frugē: uel potest esse hyppallagē: & segetē pro terra posuit. Virg. Quid faciat lætas segetes. Spoliabat gra. cam mil deficientibus aliis rebus terrā quoq; in usū suū milites colligebant. Attonso aruo: more iumentorū: nā inquit consumptis herbis ad radices usq; tendebant. Castrorū siccas: quia aggere castra circumdederunt & ex aggeribus herbā dentibus carperant. Ut primū: nunc describit quomodo res gesta fuerit nā antonius ad hanc inopiā redactus ubi basilū uidit ratibus auxiliariis uenisse: parauit se ad fugā: si quo modo posset furtim emanibus labi: quomodo autē fecerit poeta describit. Basilum cum auxiliariis uenerat nauibus. Fugæ: ad fugam. Neq; enim: de clarat quia sibi rates non secundum ritum fecerant. Extendunt: producant: non de more naues a edificant longas: quas uulgo galleas uocant. Puppes leuant: id est leuiorē puppes faciunt. More: scilicet antiquo. Leuant atollunt gerendis molibus. Rates: uulgo dicitur cum multa ligna inuicem connexa officii & usum nauis præbent. Firma robora: ualida ligno. f. gerendis molibus. i. ad sustentandas moles grauiorē. Insolito ductu: id est tractu nō solito: nunquā antea tale aliquid factū erat: Nāq; ra. declarat quod dixit robora firma cuppæ: quia